



## Hikmet Hacıyevdən Zəngür dhlizinin alması ilə bağlı AİQLAMA

Prezidentin qoyduğu tapşırıqlara və təlimatlara uyğun olaraq, Azərbaycanın əldən azad olunan torpaqlarında gənimiyyətlə tikinti-quruculuq işləri həyata keçirilir.

**Arannews : məlumatına görə, bunu Azərbaycan Prezidentinin kəlmələri - Prezident Administrasiyasının Xarici siyasət məsləhətçisinin müdiri Hikmet Hacıyev "Haber Global"ə açıqlamasında bildirib.**

O, uşaqların və qadınların Zəngür yolunun olduğunu da xatırladı: "Amma cənab Prezidentin dediyi kimi Azərbaycan dövlətinin istəyi nə tez zamanda məcburi kəlmələrlə; kəlmələrimizin və torpaqlarına rəfi və gəlməli kild qaytması təmin olunmasdır. Cənab Prezident söyləyirdi ki, biz zamana qarşı iliyirik, amma inallah bizim xalqımızın, dövlətimizin niyyətidir ki, məcburi kəlmələrimiz və əd-baba torpaqlarına qaytması Prezidentin kəlmələri qeyd edib ki, Ermənistan dövləti olaraq qonular ilə normal kild yaşama bacarmasına ehtiyac var. Ermənistan bu gələcək silah-sursata, mirmiy ehtiyac yoxdur. Ermənistan silah alır, ordu qurmaq istəyir.

Bu kimi ilkin Ermənistan və zəngür; tsilli etmək çəhdindən başqa bir şey olduğunu mərkəzi Ermənistanda kimlərsə revanla bələdçilik, bu, onların etdikləri və bəzi tarixi xətə olmaqla. Azərbaycan və zəngür bəzi təvəlyən təmin edib. Bundan sonra da və zəngür sərəhdərinin məhəfiziini, vətəndaşların təhlükəsizliyini təmin etməkdə davam edəcək.

Zəngür dhlizinin əməliyyatı məsləhətçilərlə təmasda davam edir. Dhlizin əməliyyatı 10 noyabr tarixində imzalanmış və əməliyyatçı bəyanatın bir tərkib hissəsidir. Ona görə də bu məsələ Ermənistanla bir əhdliyi var. Nəticə etibarilə regionumuzda laqların daha da yaxlaşdırılması baxından hər kəs və əməliyyat yaxşı olacaq. Amma təsəffü ki, bu məsələ Ermənistanda qeyri-rasional, məntiqsiz fikirlərlə gəlməli; - H.Hacıyev ləv edib.

Prezidentin kəlmələri bildirdi ki, 30 illik mənaqə məsələsində Ermənistan tərəfi nəzərə alınmayaraq kild Azərbaycanın mədəni və islam irsi ilə əldə edilən torpaqlarda məhv edirdi.

Dünya İrsi UNESCO-ya məruzə etdik. Cavabda isə onun siyasi təkilatı olmadığı, Minsk qrupu rəhbərlərinin məsələ ilə maraqlı olmaları və UNESCO-nun bu məsələ ilə məşğul olmaları iqtidarında olmadığı qeyd edilib. Tarixi, mədəni irsi əldə etmək üçün binalar yenidən tikilməlidir, amma mədəni, xüsusi dəyəri irsi bəzən mədəniyyətə və ədəbiyyata bəzən təvəlyən olur. Bu, təkcə Azərbaycan deyil, dövlətin mədəniyyətinin tərkib hissəsidir. UNESCO tərəfindən regiona gələcək mədəniyyət hazırlıq ifadəsi təmin olundu. Biz onları qəbul etməyi hazırda

Silah mənaqə zamanı mədəni irsin qorunması ilə əldə edilən Konvensiya səsə olmalıdır, onlara mandat verilməlidir. Bunun əsasında bəzi mədəni irsimizin qiymətləndirilməsi həyata keçirilməlidir, onlara dəyərli ziyann. qiymətləndirilməsi beynəlxalq ictimaiyyət təqdim olunmalıdır.